2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
前回の決算発表時に未定としておりました2021年3月期の連結業績予想については、自動車向け及び建築向けの一定

の需要回復に加え、土木向けや電力通信向け等の販売強化並びにコスト改善諸施策の一層の推進を織り込み、今般上記
の予想値を得ましたのでお知らせいたします。

なお、予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき策定したものであり、実際の業績は、新型コロナウイルス感
染症の経済への影響や需要業界の活動水準の動向などの様々な要因により、予想数値と異なる場合があり得ることをご
承知置きください。

2020年11月11日
各 位

上場会社名 日亜鋼業株式会社
代表者 代表取締役社長 国峰 淳
（コード番号 5658 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 沖垣 佳宏
（TEL 06-6416-1021）

業績予想の修正に関するお知らせ

2020年6月期決算発表時（2020年7月31日）に未定としておりました通期業績予想につき、今般予想値を得
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 27,000 1,000 1,400 950 19.63
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2020年3月期） 30,939 1,750 2,033 384 7.94

以 上